
Uchwała nr 85/201/2023
Zarządu Powiatu w Piszu
z dnia 9 listopada 2023 r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego
z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Piskiego w latach
2024-2028

„Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 40 osób przewlekle psychicznie chorych"

„Środowiskowego Domu Samopomocy dla 45 osób z zaburzeniami psychicznymi" 

„Środowiskowego Domu Samopomocy dla 57 osób z zaburzeniami psychicznymi"

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz.901  z późn.  zm.),  art.  11 ust.  1  pkt  2,  ust.  2,  art.  13 i  art.  15 ustawy z  dnia  24 kwietnia  2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz.571), Zarząd Powiatu w Piszu
uchwala, co następuje:

§1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na prowadzenie na terenie Powiatu Piskiego w latach 2024-2028 Domu
Pomocy  Społecznej  o  zasięgu  ponadgminnym  dla  40  osób  przewlekle  psychicznie  chorych,
Środowiskowego Domu Samopomocy  dla  45  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  oraz  Środowiskowego
Domu Samopomocy dla 57 osób z zaburzeniami psychicznymi, w trybie i na zasadach określonych w art. 25
ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i art. 13 ustawy
z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie.  Ogłoszenia  stanowią
załącznik nr 1, 2 oraz 3 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

STAROSTA

/-/ mgr Andrzej Nowicki


